2. Zarasų krašto muziejaus darbų perdavimo-priėmimo komisija patvirtina, kad Paslaugų 

teikėjas kokybiškai ir laiku atliko intelektinės paslaugos teikimo sutartyje numatytus įsipareigojimus, 

pretenzijų Paslaugų teikėjui neturi. 

3. Paslaugų kaina: 353,00 Eur (trys šimtai penkiasdešimt trys eurai, 00 ct). Užsakovas 

įsipareigoja išskaičiuoti ir sumokėti 15% pajamų mokestį 52,95 Eur (penkiasdešimt du eurai, 95 ct) ir 

likusią sumą 300,05 Eur (trys šimtai eurų, 05 ct) pervesti paslaugų teikėjui į jo nurodytą banko sąskaitą. 

4. Paslaugų perdavimo ir priėmimo aktas sudarytas dviem egzemplioriais, po vieną